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PROTOKÓŁ 
z posiedzenia 6/20 

Komisji Rewizyjnej 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

w dniu 12 lutego 2020 r. 
 
Rozpoczęcie – godz. 1400 

 
Lista obecności członków komisji w załączeniu. 
Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego                
w sali Nr 6.  
 
Obrady prowadził Bogdan Tomaszek – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 
PORZĄDEK OBRAD: 

1. Rozpatrzenie wniosku Radnego Województwa Opolskiego Pana Tomasza Gabora                   
w sprawie wprowadzenia do Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 
dodatkowej kontroli dot. wydatków poniesionych przez Regionalny Zespół Placówek 
Wspierania Edukacji Opolu.  

2. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia w miesiącu marcu br. kontroli                
w Departamencie Organizacyjno – Administracyjnego UMWO. Kontrola procedur                   
i czynności związanych z przeprowadzaniem analizy oświadczeń majątkowych, 
analizy pisemnych oświadczeń w przedmiocie prowadzenia działalności gospodarczej, 
składanych Marszałkowi Województwa Opolskiego oraz pragmatyki służbowej w tym 
zakresie.  

3. Sprawy różne. 
 

*  *  * 

 
Bogdan Tomaszek, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przywitał członków Komisji. 
Stwierdził quorum i odczytał proponowany porządek obrad.  
Porządek obrad posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Ad. 1 
Rozpatrzenie wniosku Radnego Województwa Opolskiego Pana Tomasza Gabora                   
w sprawie wprowadzenia do Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 
dodatkowej kontroli dot. wydatków poniesionych przez Regionalny Zespół Placówek 
Wspierania Edukacji Opolu.  
 
 

Przewodniczący Komisji poprosił Pana Tomasza Gabora Radnego Województwa Opolskiego 
o sprecyzowanie wniosku w zakresie przeprowadzenia kontroli w Regionalnym Zespole 
Placówek Wsparcia i Edukacji w Opolu.  
Tomasz Gabor przedstawił zakres kontroli uwzględniając: prawidłowości wykorzystywania 
obiektów podległych RZPWE w Opolu, kontrola przyznawania w 2018 r. i 2019 r. nagród dla 
pracowników jednostki oraz przetargi na usługi zewnętrzne np. catering. 
 
Członkowie Komisji przyjęli wniosek Radnego Województwa, ustalili termin oraz przedmiot 
kontroli. 

GŁOSOWANIE 
„ZA” – 4     „PRZECIW” – 0     „WSTRZYMAŁO SI Ę” – 0 
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Przedmiot kontroli: a) przyznawanych w roku 2018 i 2019 nagród dla pracowników zgodnie z 
regulaminem nagród, b) zasad i procedur w zakresie korzystania z obiektów podlegających 
jednostce oraz świadczeń zewnętrznych w zakresie usług cateringowych. 
Termin rozpoczęcia kontroli: 1 października 2020 rok. 
Termin zakończenia kontroli: 30 października 2020 rok.”  

 
 

Ad. 2 
Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia w miesiącu marcu br. kontroli                
w Departamencie Organizacyjno – Administracyjnego UMWO. Kontrola procedur                   
i czynności związanych z przeprowadzaniem analizy oświadczeń majątkowych, analizy 
pisemnych oświadczeń w przedmiocie prowadzenia działalności gospodarczej, 
składanych Marszałkowi Województwa Opolskiego oraz pragmatyki służbowej w tym 
zakresie.  
 
Dyrektor Biura Sejmiku wyjaśnił konieczność podjęcia przez Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwały w sprawie zmiany planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 r.                        
w związku ze sygnalizacją oraz prośbą skierowaną do Przewodniczącego Sejmiku w zakresie 
zainteresowania się problematyką obowiązujących procedur dotyczących analizy składanych 
oświadczeń majątkowych Marszałkowi Województwa Opolskiego oraz dokonania oceny                                
w powyższym przedmiocie. 
 
Członkowie Komisji wyznaczyli zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli                           
w Departamencie Organizacyjno – Administracyjnym w miesiącu marcu br. 
 
Bogdan Tomaszek – przewodniczący zespołu kontrolnego 
Robert Węgrzyn – członek zespołu kontrolnego. 
 
Przewodniczący Komisji podziękował członkom komisji oraz zaproszonym gościom za 
udział w posiedzeniu i zamknął obrady.  
 
                       
Zakończenie – godz. 1500 
 

 

 
 

 

 
 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 
                Bogdan Tomaszek  
 

Protokołowała 

Katarzyna Kula          

  

 


